
vyxaz ?r§ru a ztla[y
pŘíspĚvttovÉ oRGNIzAcB

Základni ško}a Jablůnka, okres Vsetín, Na Láni 306, ?56 23, Jablůnka, vzdělávání žáků

§estavený k : 31.12.2021 S 0kamžik sestavení : 15,02.2022 ]Č: 0060990511

čislo
položky
l

l{ázev položky sÚ sĚžN§ oluclí l'ÍIllULÉ OBmBÍ

tÍlavni činnost llosp, činnost }llavni činnos| llosp. činnost,

t ilAIiLADi CELliEl.í )1 a)|, qu q9
319, 00 21 {84 226.1? 620,0c

I Náklady : činnosli 22 'J25 s'!q,'JB 319. 0( 21 484 226.11 620. 00

l r..
l ts.
l rr.
l rs.

lii,]

|1,1
Iiy 

l

ill
ir
33.
ji,
i\
i6

ISpotřeUa materiáiu

ISpotřeba 
energie

|§poiřeba jiných neskladovatelných dodávek

lprodané zboží

Ilttiu*, dlouhdobého nrajetku

Iektivace oběžného majetku

IZrněna stavu zásob vlas|ní výroby

|0pravy a udržování

l cestovné

Inartuay na reprezentaci

Iektivace vnitroorqaniuačních s]užeb

Iostatni služby

IUzaovO.nattaOy
IZaKOnne socraln} p0]Išteni

|,liné 
sociá}ni. pojištěni

|óa,(onne §Ocralnr nafi.lady

IJiné sociálni nák}ady

lnaň sitniční
lDaň z ner,rovitostí

|linO a*O a poptatky

|Srn}uvní pokuty a úroky z prd}eni

IJiné pokuty a penáIe

IDary a iiná bezúpiatná plněni

IPrdaný materiál

|Uania a StoOy

Tvorba fondú

Odpisy dlouhdobého majetku

Prdaný diouhodobý nehnotný nrajetek

Prdaný dlouhcdobý ltnolný majetek

t,rdané pozenky

Tvorba a zúčtováni rezerv

Tvorba a :účtování opravných po}ožek

llákladi : vyřazených pohledávek

i{áklady z drobného diohodobého maiei-ku

0siatni náklady z činnosti

lsor
l soz

l so:

l sol

l sor

l sor

l sos

lsri
l srz

I 
srr

Ii§

liiii

liiii
IslzI
ls:sl
lslrl

liiíl
slll
slal
ssr 

I

552 l

ilil
tlt,JJJ l

ssa l

ssl l

sse 
I

5{,I

1 1?4 41B,,l5

806 ?91. 15

56 663,00

579 50?.?{

825. 00

{ 90. 00

qez Ml.gg|
tl tsl lt1.ooI
{ ]20 551.07l

sg asl.rl
zlg its,stl

319, 00

I

715

58

BB1 219.83

?89 966,00

53 12j.00

3{2, {j0

1'8,f.,'l

671 252.24

1 255.00

,l5? 6?8 , 5{

12 852 200,00

{ 316 8'J9,3l

53 641.98

2?2 465.58

355 000,00

I

620, 00



./íka: :isiu a :iláti
iŘisiĚiloiÉ ůRGt}i]iiin

iái;]adni ško:.a jabiůni:a, ckres 7se|íl, l{a láni il;6, T56 2l, Jablůnka, r:děiá,iáni žáků

§estaveni k : si.12.2021 S Okarnžik seslaveni : 15.B2,2a22 iČ: 0{j60990511

čís1o
poicžk;

Ná;ev položky sU BĚŽNÉ OSPOaÍ MttluLÉ osDorí

Hjavní činnost Hosp. činnosl Hlavni činnosl ilosp, člnnosl

Ij linanční nákiady

l

1

4

i

ircdané cenné papíry a podíl1

Uroki

i.ur:oi,é ztiát;
}Iáklady : přeceněni reálnou hdnotou
0stalní finanční nákiady

561
lraJU/

563

564

56'J

Ij1, řáklad1, na transfery

L

iiákladi vi,branfch ústředníc}r trI na transfery
i,iák}adi. vyNranýcir nistnich VI na transfery

|,? ]

ii. Daň z příjnrů

Daň : příirrů

DoCatečné odvody daně : příjnů

|.|l1

!ic



Výkaz zisku a ztráty
pŘispĚvnovÉ oRcA}lIzAóE

3ákladní škola Jabiůnka, okres Vsetín, Na láni 306, ?56 23, Jablůnka, vzdělávání žáků
§esiavený k : 3l.t2.202l § 0kanžik sestavení : 15.02,2022 rč: oooóggó5ii- 

-'-

čislo
položky
t

lláiev položky sÚ lĚžnt omlí l,{]tutÉ 0BDcBi

lÍ]avní činnost }losp. činnost H]avni činnost Ho"qp. činnost

B. rÍNOsí CEtIiE}í 23 116 399.(!7 900, ú0 21 j0! g57.17 1 800, 00

I Výnosy : činnosti 941 129,35 !00,00 5'll 749,1a 1 8l]0. 00
I

IVýnosy : prdeje vlast-ních výrobkú

|\'ýnosy ; prcdeje sJ'užeb

Ivýnosy : pronájnru

IVýnosy z prcdaného zboží

|,line v6osy : vlastních výkonú

|§rnluvní pokuty a úroky z prdlení
IJiné pokuly a penále

Itiýnosy z vyřa:ených pohledávek

Ivýnosy z prdeje rnateriálu

Itiýnosy z prcdeje dlouhdobého M,í

|Vlnosy 
: prdeje dlouhdobého H}í kromě poz,

Výnosy z prcdeje pozemkú

Cerpání fondů

0statní výnosy z. činnosti

6(i

60

60

60

60l

6{;

6Ei

6{:

644

arl E
-,l J

i{6

!4?

;{8

i49

86,1 665.00

759. 00 l

?6 305.35l

l i,
ll
l;,l;
lo
I ut

Iq
10,
11tl.
11lL.

13.
_^\l 

,

!
l,J.

1?.

900. 00

5?1 186.

2 513.0(

18 050,jú

1 800. 00

i] ťinanční výnosy
u,lu. bl i26,1

i

)

3

q

6

Výnos1 ; prc,deje cenných papirů a podílú
Uroky

§urzové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hdnotou
0statní finančí výnosy

661

662

663

66,1

669

B38. 62 1)6, 1íl

Výnosy z transferŮ 22 233 832.00

22 233 832.i0

21 108 381.28

1

a
Výnosy vybraných úslředních VI z transferů
Výnosy vybraných rnístnich VI e transferů

01l

612 21 108 381,28

Výsledek hospodařeni před zdaněnírn

Vý".ledek hospodaření běžného účetního období

250 80{,99

250 B0,1 . 99

581. 00

581 , 00

216 631.00

216 631,00

1 180.00

1 180.00

7 zflru,euní šKoIÁ JADItINKA
/ hLr\ okrer Yrrtío
/ uNa Lábi 306 756 23 Jablrlnka/ tčo odslosti Tel:57l 499 123

@



l(UIVAtlA

pŘíspĚvtiovÉ oRGNIzAcB
Základní škoia Jabiůnka, okres Vsetín, Na táni 306, ?56 23, Jabtůnka, vzděIáváni žáků

§estavený k : 3i,12.2021 S Okamžik sestaveni :15.02.2022 iČ: 0060990511

(;ls10

po}ožky }lázev položky §U

.BDOBI

lĚžm 1,1IMJLs

BRUTT0 IiOR§IiC§ N!TT0

AfiTI'ýA i2 20{ 951.1 { 1 99t) ,l89. 13 30 2l4 {62.00 30 516 236,?8

] §tálá aktiva 6] {95 560,23 {i 990 {89.13 25 505 0?1.10 26 346 921.1

I Dlouhodobý nehmotný nrajetek 368 488.60 368 {88,60

ll

l z,

Il.l {.|,
I J,

6,
"!,

,.

Neiunotné výsledky výzkumu a vývoje

§ofllrare

Ocenitelná práva

Povolenky na enise a preferenčni limi|y
Drobný dlouhodobý nehnrotný majetek

0statni d]ouhdobý nehnrotný majetek

iledokončený dtouhodobý nehnotný majetek

Poskytnutó zálohy na DNlí

DM,í určený k prodeji

l0i2

013

01{

^1 
l

018

019

041

051

035

368 {88,60 368 488.60

Ii Dlouhodobý lrnolný ma j ei-e}: 6? 12,] 0?1.63 {1 622 000,53 25 5{]5 0?1.10 26 3{6 921,10

Po:emky

iiulturní předrněty

Stavby

Samostatné hmotné lW a soubory }íV

PěsLite]ské celky trvalých porostů

Drobný dlouhdobý hmotný majetek

0statni diouhdobý hmolný majetek

lledokončený dtouhdobý hrnotný majetek

Poskl,tnulé zálohy na DHl.í

Dll}í určený k prdeji

031

032

02I

022

025

028

029

0{2

052

036 l

1 {05 720,00

53 257 818,10

4 94t 621,93

] 518 905,60

30 7{B 563.00

3 35,1 531.93

? 518 905.60

1 405 ?20,00

22 5l]9 255.10

1 590 096.00

1 405 ?20.00

23 i91 203.10

1 ?{9 998.00

III, Dlouh,ťobý finanční majelek

1

3.

6.

l.íajelkové účasti ii osobách s ro:h. tliven
Majet}:ové účasli v osobách s podst, vlivenr

D]uhové cenné papiry držené do spl.
Termínované vklady d}ouhodobé

0stalní d]ouhodobý finančni majetek

061

062

063

068

069

]\l, DIouhodobé pohiedávky

i
2

3

3

6

Posky|nuté návratné fin, výpomoci dlouhod.

D}ouhodobe poh}edávky z pos|oup. úvěrů

Dlouhdobé poskytnuté zálohy

Ostainí dlouhdobé pohledávky

Dlouhodobé poskvtnuté zálohy na transfery

462

{64

{65

{69

{ 11



iáklaoni š}.:oia Jabiůnka, okres Vsetin, Na láni 306, ?56 23, ,}ablůnka, v:tiělávání žáků

óls1o
položky Název položky §U

Ob|OBi

ĎĎZL\ č mNUtÉ

BtUTT0 I\0REliCi NETT0

Oběžná akliva { j09 390.90 4 70y 390.90 4 169 315.68

] lásoby 56 463. 19 56 il63,19 49 {]l].03

I!oří:ení materiá]u

I}{al:eriál na sk]adě

Il,íateriát na cestě

lliedokončená výroba

Polotovari, vlastní vý,roby

Vftobky
pořízeni zboží
Zboij. na sk]adě

zboži na cestě

Cstatni zásoby

111

II2
]1i

12I

I22

123

131

132

138 ]

139 l

56 {6j.19 56 463.1! 19 il?0, 03

|| !irátkociobé pohiedávky 161 ??Íl nn 161 ]20.lJ0 319 709.00

Odbělalelé

Kráikciobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z h]avní činnosti
?oskpxy1_6 návratné fin. rýporroci král:k.
:ohjedávki za zaměslnanci

iociá].ni ;abe;pečení
idra,;otní pojišténí
)úchodové spořeni
)aň z příjnu
)statní daně,pop}atky a jiná pen,plnění
taň i přidané hcdnotl,

ohledávk; :a osobani nirno vybrané ři
ohiedávky ;a vybranýlni ústředními 1r]

ohledávky za vybranými místními Vi
ráikotiobé poskytnuté zálohy na transfery
áklady přištích oMobi
řijny příštích oMobí
iiraciné účly aktivní
;talni krátkodobó polr}edávky

31

j3:

11í

33:

341

342

]43

j{{

j3

85

88

9 239. ú0

150 0B0. 00

{ B0. 00

1 !21.00

(4 )1C4

150 080.

{ B0.

1 921.00

10 28?.00

268 100.00

4i 322.00

IjI, 
|firátkotiobý finanční majetek 4 l91, 201.11 { 491 20?.j1 3 800 136.65

l
q

Y

lU

15

]6

Ii

|!íajetkové cenné papíry k obchdování

Illuhové cenné papíri k cbchodování

IJinné cenné papíry

|?ernínované vklady krátkodobé

dine Dezne ucli
Běžný účel
be:ny ucel !h§l
lqn i nr:

peniie na cestě
Pokladna

| 
25i

llr:.
ln*
|.JU
244

245

lqI

243

"..]l0_1 i

262|
qnl
Z01|

{ 060 {41,63

3{ 9 968, 08

80 j98.00

4 060 ,t41 . 63

34! 968.08

' 80 j98.00

3 530 1?0.18

261 000.{?

8 966.00 l

1ú.



Úd'ildulll §nu].d 'jdlrultř\dl U,irv§ v§ťLul, lrd ldllJ. JUU, lJu l,J, uoufull^o, viucJotolll óotru

čisto
po}ožky Název položky sÚ

0BDOBÍ

sĚžtlÉ l,íI}lUtE

ťf,j 1 vi! 30 21{ 462.0( 30 516 236,?8

Vlastní kapitál 21 II3 9i7,2I 2? 642 604,2{

I Jmění účetni jednotky a upravujicí po}ožky 2{ 011 2B1.1 25 100 360, 10

1.

J.
{.
!

6,

i.

Jrnění účelní jednotky

Transfery na poří:ení dlouhod. majetku

fiur;ové rozdily
0ceňovaci rozdíly prvot. použití meldy
Jiné oceňovaci rozdily
Opravy předcházejicích účetních obdobi

{01

403
i 
^!{UJ

{06

{0?

{08

15 ?05 395.10

] 239 0?i,00

1 066 815,00

16 5{,] 2{5,10

? {86 300,00

1 066 815.00

iI Fondy účetní jednotky 1 634 16].12 1 325 i01.14

li,\{.
:

I J.

Fond odměn

lond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze :lepš, výs}. hospodařen

Rezervní fond z ostatnich titulů
l'ond reprdukce najetku, fond investic

{11

412

413

41{

{16

43 300,00

352 2{1.5i

113 32],38

l l25 298.11

{3 300.00

263 1?5.59

113 327.38

905 298.17

]1I Výsledek hospdařeni 1 {68 528.99 1 217 143.00

1.

)

J.

Výs}edek hospdaření běžného účelniho oMobi
Výsledek hospodaření ve schva}, řizeni
Výsledek hospodaření pŤedch,účetnich oMobi

{93

{31

qJt

251 3B5,99

1 21.l l{3.00

21? B11.00

999 332.00

D. Cizi zdroje .1 100 {8{.?9 2 8j3 632.5{

I Rezervy

1 Rezervy {41

II Dlouhdobé závaaky

1,

L,

7,

ú.

Dlouhdobé úvěry

Přijaté návta|né'fin. výponoci d]ouhdobé
Dlouhodobé přijaté zátohy

0statni dlouhdobé :ávazky

Dlouhodobé přijalé záIohy na transfery

451

l\)
itl

459

412



4qLfqull1 )^Urd úduault^d| UÁte§ VJeLlll, ltd lldllJ. JUOí lJO l,J| údl]lUllltdí VzUeldvanl ZaKU

5j_:_ l ltlš.Lt] | lroi.cž}li| Název po}ožk5 l SÚ

^inlF 
T

-,.}j,lll)l:

sĚžNÉ l,íiNUtÉ

]j] }.rátkodobé :áva:ki 3 100 {B{.j9 2 873 632.54

i

1.
t

l
|4

i0.
11.
,l 

1
!L.

1,i

In

15.

i6.
'i1

18,
iill,,

)n

)a

!f
JJ.

16

,!i

]8,

Inrátlmom úuěry

|,liné irattmolé půjčky

li*:,1,1i "

I 
hrai[o00De prl]ale Zaloh},

Irrljate návratné fin. výpomoci krátkod.
l !aměstnanci

|;iné ;ávaiky vůči zaměstnancum

|§ociáIní :abe:pečení

IZdravotni pojištění

iDůchodové .spoření

IDaň 
i přijnu

I 
Jstalni daně,poplatki, a oMobná pen.plněni

|Daň z přidané hodnot1

|Záva:k1 k osobam nimo vybrané VI

IZávazk; k rybranýrn ústřednín V]

IZáva:ky k vlbranýnr mistním VI

Ilrátroaobé přijaté :á}ohy na transfery
iifdaje příštích oMobí
t/ýnosy příštich oMobí
Dohadné účt1 pasivni

0slatní ktátkodobé záva:ky

l28

li!

ll,

lij;
l::;
l:lt

lll
Iií;
l 34?

349

3?{

383

3B{

389

3?B

21{ {16.1

126 764,0|

516 0{?.0(

58{ ?{2.0(

252 211,0(

182 069. ú0

1 853.00

28 1{6.00

1?? 000.00

1? 230.63]

1

34 686.3?

142 492.00

3ž 68{.00

,,, o,,. oo l

zlo lu,ooI

l

zla :lr. ooI

ro iu.ooI

l

ti ztl. oo l

ss rse. slI

,,n ooo. oo l

16 80g,22l

1

nrÁir**'šrou JABLúNrA
1 \t t A. okrer Vs.lln
/ §.Vlln\o 756 23 Jablrlnke
l lčo ó0990š(l Tel: 57l 499 123

@



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 4I0/2a09 Sb.
pŘíloHe

zÁxmollí

Základní škola Jablúnka, Na Láni 306, ]56 23, Jablúnka, Příspěvková
organizace, vzdě]áváni žákú

Sestavená k : 3I.L2.2a27 IC: 0060990511
(v Kč, s přesnosti na dvě desetínná místa)
Okamžik sestavení : $.a2.2022

A.1. Informace podle par. 7 odst 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informaci
princip nepřetržítého trvání.

o tom, že by byl porušen

A.2. rnformace podle par. 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Od roku 2020 doš]o ke změně účtování nákladú na nákup vody z účtu
502 na účet 503 a nák]adů na stočné z účtu 502 na účet 51ó.

A.3. rnformace podle par 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody používané:
a) účetní jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu,
b) odpisový plán - rovnoměrné odpisování, zásoby se účtují zpús.A,
c) časové roz]_išení - pojistky - dokl.inventariiace,
d) hranice majetku:DDNM(O1B) 1-60000 Kč, DDHM(02B) 501-40000 Kč

l. z,[itlurpNí šxom J,ABLůNKA
i lll,^\ nkret Vmiin
/ Vtlu t anilílo ?56 23 Jablůnka' lčo 609905l l Tet: 57l 499 423

@



PRTLOHA
zÁxleoní

Základní škola Jablůnka, Na Láni 306, 't56 23, Jablůnka,
organizace, vzděláváni žáků

Sestavenák :31,.72.2021 IC:
(v Kč, s přesností na dvě desetinná
Okaražik sestavení : 15.02.2022

Příspěvková

0060990511
místa )

A.5. Informace podle par. ].8 odst. 3 zákona (TEXT)

.il
Á izÁr<r"roNí §KoIÁ JABLúINKA
/ \W'\ olrrer VstlD
/ Na L.ánNOó 756 23 Jablúnk&

lCO 609905ll Tel: S7l 49g 123
@



Přiloha
zÁxmnní

Základní škola Jablůnka, Na Láni 306, 756 23l Jablůnka,
organizace, vzdělávání žáků

Sestavená k : 31-.1,2.202I IC:
(v Kč, s přesností na dvě desetinná
0kamžik sestavení : 15.02.2022

Příspěvková

0060990511
místa )

A.6. Informace podle par. 19 odst. 6

za obdobi počínajíci koncem rozvahového dne a okamžikem §e-
stavení účetní závěrky nejsou skutečnosti poskytující další
informace o podmínkách a situaci ezistujici ke konci rozva*
hového období.

lr gíkr,nprqt §rcrla, JABIúNKA
/ t'/ U t-\ okree Voetíp
' Na Láni 3b6 756 23 Jablůnka

Ičo 609905ll Tal:57l 499 423
@



PRILOHA
zÁxmowí

Základní škola Jablůnka, Na Láni 306, 156 23, Jablůnka, Příspěvková
organizace, vzdě]áváni žáků,

Sestavená k : 3I.72.2027 IC: 0060990511
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 15.02.2022

B.1. Informace podle par. 66 odst. 6 (TEXT)

Nemáme tento druh nemovitostí.Nemovitosti máme svěřeny do
správy zřizovatelem, který je jejich vlastníkem.

B.2. ]nformace podle par. 66 odst. B (TEXT)

Ke dni 31,.72.2021, jsme proved]i krácení FT ve výši
62I.850,- Rč z důvodu jeho nekrytí ťinančními prostředky
z rozpočtu ztizovatele.

B.3. Tnformace podle par. 68 odst. 3 (číslo a TEXT)

4,z,$ilanruí §xor,e JABIť]NKA
/ l,VY'\ okros Vsetín

/ na LanŇtto 756 23 Jablůnka/ IČo 609905l l Tel: 57l 499 423
(Ď



ťi,i1ol}a

ZÁ}.LADN í

Zák]a,jrií škola Jablťrnka, Na Lárri 306, 756 2J, .labiůn)ia, Pi,ístr,ěvl:ová oťdánirace, v:dějár,áni žáků

Sestavená k : _]1.12.2021
(v Kč, s přesn,Jslí na 2 deseti},iná nlistá)

0ianržiI: sestaveni : 15.02,2022

ť.DcPlliujicí irrforn, k pol.rozvahy "C.I.1,Jrnění účetni jednc,tky't a "C.I.3,Transfery na poí.izení Dl,í''

i-l J

LnI
Ná:ev položky účrrNí ogDoní

BĚžNÉ l,{Il{ULE

C.i ZvýŠeni stavu transferŮ na p,:ři:ení lĎ{ :e běžné účelrli o}_.dobi

Sníženi stavu transfgrů na paři:ení Dl,í ,le r,ěcné a časové soLn:i;



Příloha
zÁxl'eollí

Základni škola Jablůnka, Na Láni 306, 'l56 23, Jablůnka,
organizace, vzdě]áváni žákú

Sestavená k : 31, .1,2 .2021" ]C:
(v Kč, s přesností na dvě desetinná
Okamžík se§tavení : 15.02.2022

Přispěvková

0060990511
místa )

D.]-. Počet jednotl. věci a souborů naj. nebo seznam maj

D.2. Ce]ková výrněra ]-esních pozemků s lesnim porostem

***********************************************************

D.3. Výše ocenění ce]_k. v;frměry les. pozemků s 1.p. 57I(č

***********************************************************
D.4. Výněra les. pozemků s les. porostem ocen. jin. způs

***********************************************************

D.5. Výše oceněni ]-es. poz. s lesnim por.ocen. jin. zpus

***********************************************************

D.6. Prům. výše ocenění vlýměru les . poz. jinYrn zpúsobem

***********************************************************

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkú jinYrn způsobem

í-LÁDNI §rou JABLŮNKA
okrse vsetíB

Na Láni\Oó
tco ó09905l l

756 23 Jablůnka
Tol: 57l 499 423

@



Základni škola
vzděláváni žákú

Příloha
zÁxmnní

Jablúnka, Na Láni 306, 156 23,

Sestavená k : 3L.I2.
(v Kč, s přesností na dvě
Okamžik sestavení : 15.02.

Jablůnka, Příspěvková organizaceI

2021, IC: 00609905]_1
desetinná místa)
2022

částta

0. 00
0.00

241229.00
0. 00
0. 00
0.00

11B020. 00
0.00
0. 00
0. 00

39401.00
0. 00
0. 00

B896B.00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0. 00

K položce E.1_.Doplňující informace k položkám rozvahy

C.1II.1.
C. II1 . 1.
C.III.1.
D.III.5.
B.]I.4.
B.11.4.
B.I].4.
**********
B. TI . 30.
B.I].30.
B.II.30.
**********
B. IIT. 10,
B.I]I.10.
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
********++
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
********+*
**********
********++
**********
*********+
**********

PO očistij_a dosažený HV za rok 202I o nepeněžní výnosy
vzniklé zúčtovánim investičního transferu a krác. fondu
ínvestic ve výši

Oproti roku 2020 se snížil stav na účtě 314, neboť
v měsíci říjnu ukončil činnost poskytovatel energií a
tím pádem byly zúčtovány i všechny jemu poskytnuté záLohy

Významně se sníži] stav účtu 3B1
každoročně se opakujicí nákJ-ady
) jsou účtovány na běžné náklady

vzh]_edem k tomu, že
(např. předp}atné časopisů
daného roku. Rozdí]_ činí

Došlo k jeho významnějšímu navýšení z důvodú pandemie,tzn
neby1o možno tento fond čerpat. Rozdí1 činí

Á t,

, tnrtlepxí §KotA JABIúNKA
/ \l'U\ okrn' Vgotír
/ r.l'" r,anr rbo 756 2} Jlblůnke

teo 609905ll 
a 

Tel 57l 499 423



Pří]oha
zÁxmnní

Základní škola Jablúnka, Na Láni 306, 756 23,
vzděláváni žákí1

Sestavená k : 3I.72
(v Kč, s přesností na dvě
Okamžik sestavení : 15.02

Jablůnka, Příspěvková organizaceI

.202t IC: 0060990511
desetinná místa)

.2a22

částta

29319B.00
*3121B7.00

0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00

1.IÍ ŠKotA.iABIŮNKA
oltrer'vsetiu

756 23 Jablůnka
Tel:57l 499 423

@

K položce E.2.Doplňující informace k položkám výk.zisku a ztráty
A.I.1.
A.I.1.
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
******+***
**********
**********
*******+**
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********
+*******+*
**********
**********
**********
**********
**********

]********** i

**********
**********
**********
**********
**********
**********
**********

Oproti roku 2020 se zvýšiJ_a spotřeba materiálu,
ale na druhé straně doš]o ke snížení nákladů z DDM

Na [.áni



Příloha - 3ákladní

Základni škola Jablůnka, l{a láni 306, ?56 23, Jablůnka, Příspěvková organizace, vzděiáváni žákŮ

§estavený k : 31.12.2021 IC: 0060990511 0kamžik sestaveni l 15.02.2022

A.il Informace d}e par.? odst. 5 zákona o stavu účtů v kni:e podrozvahových účtů

čist o
položky Název položky

Pdt

uc.
-+jčttníprmBí ,

BEZNE I MINULE

P.I Ma_ietek a závazky účetní jednotky 226 399.46 229 l86,46

1

!
a

4

5

Jiný dtobný D}ll{

Jiný dtobný DHM

ltyřazené pohledávky

V},řazené záva:k},

0s|atní nra_ietek

901

'.J02

905

906

,09

226 399.46 229 0B6.46

P. 11 Iirátkodobé podníněné pohledávky a závazky z t-ransferů

1.

2.

3.

4.
I

6.

lirátkcdobé podníněné poh}edávky z předfin. transferů

lirátkdobé pdmíněné :ávazky z předfin. transferů

firátkodobé podminěné pohledávky ze zahran. transferů

[rátkodobé podníněné závazky ze zahran. transferů

0statní krátkcdobé podmíněné pohledávky z |ransferů

Ostalní krátkodobé pdrríněné závazky z lransferů

911

'!12

913

!14
il t

Y 1t,

Podminěné pohledávky z důvodu užívání ci:ího najetkuD TTT(,lll.

,1

1
L

3

4

i,

6

lirátkodobé podminěné pohled. : důvdu užívání najetk J0 '!21

'J22

923
,j2!

,25

,126

D}oultcdobé pdmíněné pohled. z dúvodu uživánr na]etk ,]0

Krátkod.podmín.pohled. z důvodu užívání maj, 
"íO-snlouva

DlouhoC. podrrin, pohled. z důvodu užívání naj . JO-snlouva

Iirálkod.pdnín.polr}ed. z důvdu uživání maj. JO-jiné

Dloulrd.podmín.pohled. z dúvodu uživáni maj. ,I0-jiné

P, IV. Další podmíněné pohledávky

hiátkod, podn.poh}, ze smiuv o prodeji D}í

Dlouhod. pdn.pohI, ze snluv o prodeji D}í

Rrátkod. podnr.pohledávky : jiných srnluv

Dlouhod. pdn.pohledávky z jiných smluv

i.rátkd. podrn. pohledávky ze sdilených daní

D]ouhod, pdn. pohledávk}, ze sdí]ených dani

Krátkod. pdm. poht. ze v:tahu k jiným zdr.

Dlouhod. podn. poh}. ze v:lahu k jinýn zdr.

lirátkod. pdn. úhrady pohled. z přij.zajiš.
Dlouhd. podm. úhrady pohled. z přij.:ajiš.
iirátkod. pdrn, pohled. ze soud.sporů ald.

Dlouhod, podm. pohled. ;e soud.sporů atd.

931

'!32

933

!34

93'!

9{1

942

!43

944

945

941

948

DV Dlouirodc,bé podminěné pohledávky a závazky : transferů

1

2

3

l

6

Dlouhdobé podninóné pohledávky z předfin. transferů

Dlouhcdobé podrniněné závazky ; předfin. transferů

Dlouhodobé pcdníněné poh}edávky :e zahran. transferů

Dlouhodobé pdniněné závazky ze zahran. lransferů

0stalni dlouhodobé podrníněné pohledávky z transferů

0s|atní d]ouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

y52

953

iql

!55

956

a

i0.
11.

L2,



příloha - základní
Základní Škola,iablŮnka, }la láni 306, ?56 23, Jablůnka, Příspěvková organizace, vzdělávání žáků

§eslavený k : 31.12.2021 IC: 0060990511 0kamžik sestavení : 15.02.2022

A,,l Infornace dle par.? odsl. 5 zákona o s|avu účtů v kni:e podrozvahových účtů

:,,
Urst0

poIožky l{áeev položky
Pdr

uc,

JIarn}JT, T-

sĚžilÉ MINULB

P.I !íajetek a závazky účetní jednotky 226 399.16 22'J 086,4

1

J

{

Jiný dtobný D}ll{

Jiný dtobný Dllll
tlyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

0s|atni majetek

901

9l.2

905

906

909

226 3'j9,46 229 086,46

P, I1 Iirátkodobé pdníněné pohledávky a závazky z transferů

1.

2,

3.

!

q

6.

Krátkodobé pŇiněné pohledávky z předfin. transferů
§rátkdobé pdmíněné :ávazky z předfin. |ransferů
i]rátkcdobé podníněné pohledávky ze zahran. transferů
§rátkdobé pdmíněné závazky ze zahran, transferů
0statní krátkodobé poůníněné pohiedávky z transfetú
0statní krátkodobé pdniněné :ávazky z transferů

911

"an
913

914

915

9L6

P. I1i . Pdniněné pohledávky i důvdu užíváni ciziho rnajetku

1.
,

3.

{.

6.

Iirátkodobé podmíněné pohled, : důvdu užíváni rnajďk J0

D}ouhcdobé pdniněné pohled. z důvodu uživáni nrajetk J0

Iirátkod,pdmin.pohled, e důvodu uživáni maj. J0-smlouva
Dlouhod,pdnín.pohled. z důvodu uživání maj, J0-smlouva

§rátkd.podmín,pohled. z důvodu užívání rnaj. J0-jiné
Dlouhd.pc,dnín,poh}ed. : důvodu uživání maj. ,JO-jiné

921

922

923

921
,!25

926

P, IV, Dalši podminěné pohledávky

1,

2,

J.

{.
l

6,

ó,

1.

)

|[:rátkod. 
podm,pohl. ze sniuv o prdeji D}l

|Dlouhod. 
podn,pohl. ze smluv o prdeji Dl'l

Krátkcd. pdrn.pohledávky z iiných srnluv

Dlouhd, podm.pohledávky z jiných smluv
lirátkcd, podn. pohiedávky ze sdilených dani
Dlouhal, podn. poh}edávky ze sdílených daní
t(rátkod. pdm, poh}. ze vztahu k jiným zdr.
Dlouhod. podn. pohl. ze v:tahu k jiným zdr.

firátkod. podrn, úhrady pohled. z přij,zajiš.
Dlouhd. poůn. úhrady pohled. z přij,zajiš.
lirátkd. podn. pohled. ze soud.sporů a|d.
Dlouhod, podn, pohled. ze soud.sporů ald.

931

932

933

93{

93,!

9{1

942

943

9,1{

9{5

941

948

P.V, D]ouhodobé podminěné poh}edávky a závazky z lransferů

1.
1

1

i
t

6.

D]ouhdobé podniněné pohledávky z piedfin. transferů
D]ouhcdobé pdminěné závazky z předfin, transferů
D]ouhodobé podníněné pohledávky ze zahran. lransferú
D]ouhodobó pŇíněné závazky ze zahran. tran"qferů

0statní dlouhdobé podmíněnó pohledá,rky z transfetů
Ostatní d]ouhcdobé podniněné ;ávazky z transferů

951

952

953

95,1

í,tI]JJ

956



ťř1 toha

Fonrl ku],t,urliích a sociálnich poi-řeb

ZAKLADNÍ

Základní Škola tTablŮnka, Na Láni 3Oti, )56 ž3, Jablůn}.,a, Přispěvková olgaliiza.el v:déiávárii žáků
Seslavená k : 37,1,2,2a2I IC: 0060990511

{v Xč, s pře§no§ti na dvě de§etillná nrísta)
Okarnžik sestaverri : 15,02.?t)ž2

F. Dophiujici informace k fondům účelni jednotky

Pa]ožka Běžné lbl"lbi

Název

Počátečni stav ic,ndu l: i.1 253 1i5,\9

i lI Tvot,ba fondu 2Bi 520.38

1 /a}ilZidnl LIldel l)1 52tr.98

Spláll:v půjček tia b}.tové úče]y púskytnutých do konce roku 1!92

}láhrady škod a pojistná plnění od pljišťcvny vzt-ahujlci se k majetkLi

{ Peněžní a jinó dary uróené dl iondu

0stai_ni ivor}ra iondii

A. lIi Čerpáni fondu i9ž 455.00

1 Půjčky ria bi.tové účely

2 stravováni 1,| 2j5.00

Rekleace ,J 
00c.00

liultura, téliivýclrcva a sport 1{.j7 421.00

5 §ociálni výpr;,moci a půjčky

l Posk.;lnui"é peněžni d;rry ,l 0ti0. 00

Úhlada příspěvku na pen:ijní připojišťóni

8 Úhrada části p,ojistliého na sťrukl,c,líló život-ní pojištěrii

9. 0siat-ni užiti ion,ju lj59,0lj

ř.oneČný, stav foridu l(,] ,4 1 i?

rwÁr"$nnxí šKoI,A JABtúNffA
i \lJtz\ trtrec VOúííu

l lS LÁni }§ó 75ó 23 Jablůnka! lCO 609905ll Tel:57l a99 423
Q)



ťr1 lo[a

pe;ervni íond

Přisp,ěvhové ortlani:ace zři;cval,á ÚSC a sva:hy obcí

?ákladni š}:ola Llablúnka, Na Láni JÍJu, ?5d ž:i, Jabiůnka, Přispěvková orgatiizace, .;zdólávání žáků
Seslai.ená k : _]1.1?.20?1 (,r lič, s přesni:sti na dvě deseiintrá nísta}
Ok;mžii: sestaveni : 15.0?.20?2 IC: 0ti6099t"t5i1

Po]ožka Běžnó ťlč. obd.

čis ]o l,iázev

n] P,:;čátečni stav fotidu 1I3 321.3B

!. IT Tvl-rba íondu

1 ZlepŠeuý ./ýsledek hospcdai,eni

Nespotřebované dolace z lo:počlu EvropsI:é unie

J Nesp,otřebované dotace z ntezinárodtiic}r snrluv

4 Peněžllí dary - úče]ové

.]. Peněžni dary - neirče]i:vé

c, 0slatlii tvorba

L/. 111 Čer;r{r1! f,ln41

] Úlirada zhoršeného výsledku hospoJaření

ulirada sankci

Posilettí flnilr,r in.lestic :;e §ouhlasen zřizovatele

Časor.,é t,řekleriuťí dočasného nesou]adu mezi výnosy a náhlarly

r Ostatni óerpáni

Konečtiý stirv fondu l11 ia,l 1Q

/p{$ r,aoNr šror,l JABLúNrA
/ lť L/\- olrr.s VA.tíu

N_a Lónl}06 756 23 JzbldinkllCO 609905l l _ Tel: 57l 4gg iň
@



lři 1oha

1nve;;lični foIid

pŘíspĚvn-ovÉ oRGANIZIaE zŘIzovANE úsc R svezri opcí

Základni šl,o1a Jablůnka, l,ía Láni 30ti,

sestavená k
(v Ií.č, s přesno;ti
ckamžik seslaveni

75o 2-1, Jablůnka, lřispěvková orgar,izal,e, .,.uciéiávárii žáků
: 3]rlž.20žI IC: 00609!t]511

na dvě desetj.riná rnísia)
:1|,.tt?.2ů22

Foložha Běžné ibdobi

Název

DT ločáLečtii slav fcindi_t 9|]5 ?nl i^i

r TT Tvorba itndLt ?20 0ů'j.Otj

i Peněžni proslŤedky ve i.ýši odpisů dlouhodobého riehnrolnélrci a lrmotného rnaj 220 Oljij.00

l, Investičrri přispěvek z l,uzpočtu zři:cvatele

] Investični dotace ze státnilli fondů

Ve vltši přijnů : prodeje svěřenélro d]ouhridobého hrirotného majetku

J. Feněžni daly a příspěvk1, od jiných subjektů

ťe výši přijnů : pr,;deje rnajetku ve vJ,as|nictvi přispěi,kové úrganizace

Převody z rezervniho fondu

F iTI Čerpáni fcndu

1 Poří:ení a TZ HaNM, s výjilrkcu drobnóho najet-ku

) Úhrada inveslióních úvěrů neho ptliček

Odvid rlo ro:počt_u zr-izo,,,ate]e

4 Navýšeni PP Lrrčených Jl finatcor,áni údržby a tplav najetku

F. IV, iionečný sla,r foridu 1 1)E ,nn 1]

^ í\
/ kadumr.lt šxole JABLúNKA
/ i,"t/\ okrer Vcelíui Ňa lenr\§ttó 756 23 Jablůnke

tČo 609905ll Tel:57l 499 423
€)



Přiloha

§tavby

zÁKLADNí

Základní školá Jablůnka, Na táni 30ú, ]5d 23, Jablůnka, Při;;pěvková organizace, vzděláván1 žáhů
§eslaveuá k: 11.12,2021 (.l iič, s piesrrostí na dvé de:;etinriá mista}

0hamžik sestaveni l ií:,íJ2,2a22 IC: 0060990511

Po],ižka.

čis 1o Brut |,, lior ekce }letLo I"lirru Ié

G. st_aVby 1_125].!1ť.lti _] ůi4 8563 . il 0 2ž509255.10 2J191:0_i. 10

ByLové dony a bytové jednotky n nl) n í)n 0. 00 i.00

Budovy pro slnžby obyvalelstvLr 5285ú46,1.1 -]ůi08425.0a 2ž148039,10 ž2819751.10

G.,] .'|iné riebylrivé dorny a nebyt. jednothy 0.0t,) 0,00 0, 00 0. 00

§,4 Xonunikace a veřejné osvét_leni ů.00 n í',l] 0.00 t]. 0l]

i]. 5 Jiné irrženj,rské sítě 0. 00 n nn n lll"| |,}.00

j. d. Ostatuí ;tavby { 01-15,1 . 0ti {0133,00 .]d121d. ij0 _]71452.00

A li
,m$^*' šrou JABIůNKA

/ v" \kreovoctlp
l N" Láni loo 756 23 J8blůnk,
( tco eogcostt 

@ 
Tcl: 57l 499 423



l'ri 1oha

Pozenkv

ZAl;LADNI

Základní ško}a Jablůlka, Na Láni 30ti, 75rj 23, Jablůnka, f'řl;pěvková ,:rqanízace, vzdélirvárii žáků
Sestavená k : _]1.1?.20?1 {v lič, s přesnosti na dvě deset_inná místai
0hamžik sestaveai : 15.02,20Zž ]C: 0060990511

Poirlžka

čis1o Brut Ici kolekce Nettc, 1.1inulé

11 Pozernkv 1405]20.0|) 0,t)0 1405l20, 00 1{05]?ti.00

U1 §t-av€bni pozemky 0.00 0. 00 0.0i) 0, 00

Lesní pozem|y 0.00 0.00 t l'lfi (l. í]0

H. _] Zahrarly, paslvirry, Icuky, r,lbniky 0.0t] íl lll) 0. 00 ů. 00

H.4 Zastar,ěná p}ocha 117:000.00 íl l'l l'i 11,i200(}.l"]0 11]2,J0l].00

i,i, 5 Ostattii pozemky 23_172l].00 tl l]n z'_l]]20. 00 233 ,-l2ů.Oa

AA&*ry, 
ř,1",H,ť*"úN*A

Na Lóni 30ó 75ó 23 Jablůnka
IČo 60990jll Tel;57l 499 423

o



Pr rloba

ZÁl;LAD§í

Základni Škola JablŮnka, Na Láni 306, l56 2-], .Tablrinka, Píí,spě,rhová ct-ilani:ace, v;dětá.ráni žáků

Sestavená l: : _]1,1?.2021
iv Kč, s pi.esnosťí ria 2 desetirrriá nrísta)

Okamži!: sestaveni : 15.02.2ú22

LDoPlliujíci inform. k položce "A,1I.4 Náklady z pi,eceriění reálnoll holtlotor:'' výka;u zisku a ztr.áLy

A,(
i J#,r\^í §xou JABIť;NKA

olirge vgetín
Na Láni 30ó 756 23 Jablůnke
lco 609905ll Te|;57l 499 423

o

1,1J

ú^T

tlá;ev polc,žky účnrfií orrcsí

A F 7IJF }1IliUtB

I.Ják]ady u přecerrěni reálnou lrodtrotou

I.i Náklady z pi,ecenění reálttou hodnotou rnajet,ku dle par.. ú4

Náklady : pr'ecertěni reá],nou lrodnr,tou najeLku



Pťiloha

ZAliLADNi

Základni Škula JablŮnka, Na Lárii 306, 756 2;, t]ablůn}.:a, Při§pěvková oLgani:ace, udělávťrni žáků

Sestavená L : _]1.12,2021

iv Kč, s přesnosti na ! desetiniá rnísta)
Okarrržil: sestavení : 15.0?,20?2

J.Dc,plriujirí infolm. k položce "B.iI.4 Výnosy z přeceněni leáhiou iiidnoiou" výkazr: zisku a ztlát_y

čís
POi

Název položky účrrilí osmsí

BĚžNE }.ílNUtE

.T. i/ýn,]si| z přecetlěni reáinou ltc.lni,,tori

,], 1 'vtnosy z pi,ecetiěni reá]nou hodnritou rnajetkLi dle par,. tl4

J.2 \lýnosy z přeceliění reálDou hodDótor.r majetku

/1lrn_--.
' zÁt<l,epŇí šKotA JABttINxA

okre: vpcllu
Na Láni 30ó 756 23 Jablůnke
tČo 609905ll Tel:5,|l 499 423

O



obec Jablůnka
\zÝpIS I.JSNrEsrc.NTÍ

z 34. zasedání Zastupitelstva Obce Jablůnka. konaného dne 20.4.2022.
ZASTUPITELSTVO OBCE

302134 schvaluje
žádost manželů ., o pronájem pozemku p.č.575, k.ú.JablůŇa, za parkoviště
je 20,-Kč/m2 azahrádka je 1,-Kč zamZ.
T:3I.5.2022 Zodp.: E.Kráthý

348134 schvaluje
rozpočtové opatření č.412022.

349134 schvaluje
účetní závěrku MŠ Jablunkazarok2}2l,včetně rozdělení kladného hospodářského
výsledku v částce 83 351,-Kč takto:
- 60 000,68Kč fond rezewni
- 20 000,-Kč fond odměn
- 5 351,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních obdobi.
schvaluje

přesun části rezewního fondu do fondu investic na pořízení dlouhodobého majetku ve
výši 126 287,-Kč.

350/34 schvaluje
účetní závěrkuZŠ laUtrintazarok2)2t,včetně rozdělení kladného hospodářského
výsledku v částce 251 859,99Kč takto:
- 4I56,99Kč fond rezervni
- 247 229,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období

351134 schvaluje
Obecně závaznouvyhlášku čJ12022 o nočním klidu

352134 schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o ňizeni služebnosti mezi obcí JablůŇa a Řso Čn
v souvislosti s pozemky p.č.833414,p.č.134512 v k.ú. Jablůnka.

353134 bere na vědomí
Žádost ...... o odkup části pozemku p.č,2l7612,217613, k.ú.Jablůnka
pověřuje
stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném.
T:3I.5.2022 Zodp.: E.Krátlcý

354134 bere na vědomí
žádost o pronájem části pozemku p.č.789ll1, k.ú.Jablůnka
pověřuje stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném.
T:3I.5.2022 Zodp.: E.Krátlcý



355/35 schvaluje
Žádost o pronájem části pozemku p.č,2103l2,k,í.Jablůnka za cenu
I,-Kčlm2.
T:3I.5.2022 Zoďp.: E.Kráthý

356134 schvaluje
Žádost ...... o pronájem části pozemku p.č.683/1, k,ú.Jablůnka,
zaQenuI,-Kčlm2.
T:31.5.2022 Zodp,: E.Kfáthý

357l34 schvaluje
nákup malované cyklomapy,,Vsetínsko dětem".

pověřuje
starostu obce p. Čeňka Hajného zabezpečením všech úkolů.

Čeněk Hajný
starosta obce Jablůnka

zdeněk Mrlina
místostarosta obce Jablůnka


